
ỦYBANNHÂNDÂN
XÃ NGỌC LIÊN

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Ngọc Liên, ngày tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên

được hỗ trợ kinh phí đối với các Trường Mầm non, Tiểu học,Trung học cơ
sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc UBND xã Ngọc Liên theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh
Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức
bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 4989/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh
Thanh Hóa về việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ
kinh phí trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa bàn
tỉnh năm 2024 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 4230/SNV-CCVC ngày 11/08/2025 của Sở Nội vụ về
việc thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên, năm học 2025-2026 theo Nghị
định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 24/9/2025 của UBND xã Ngọc
Liên về việc xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ kinh phí đối
với các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ
sở trực thuộc UBND xã Ngọc Liên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày
30/12/2022 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên
được hỗ trợ kinh phí đối với các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,
Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc UBND xã Ngọc Liên theo Nghị định số
111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên
theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ đối với 22
thí sinh tham dự xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên năm học 2025 -
2026, trong đó:

1. Vị trí giáo viên Mầm non: 4 người.
2. Vị trí giáo viên Tiểu học:



2

- Giáo viên Tiểu học dạy văn hóa: 5 người.
- Giáo viên Mỹ thuật: 01 người.
- Giáo viên giáo dục thể chất: 01 người.
3. Vị trí giáo viên THCS:
- Giáo viên môn Toán: 03 người.
- Giáo viên môn Ngữ văn: 01 người.
- Giáo viên môn Sinh học: 01 người.
- Giáo viên môn Vật lý: 01 người.
- Giáo viên môn Âm nhạc: 02 người.
- Giáo viên môn Tiếng Anh: 01 người.
- Giáo viên môn Tin học: 01 người.
- Giáo viên môn Lịch sử: 01 người.

(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ chức thực hiện.
- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với các phòng, ban, đơn vị liên

quan thông báo kết quả xét tuyển đến người dự tuyển và gửi thông báo kết quả
trúng tuyển lao động hợp đồng tới người dự tuyển theo quy định.

- Giao Hiệu trưởng các trường có chỉ tiêu được giao, căn cứ Quyết định
công nhận kết quả xét trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên của Chủ tịch
UBND xã, thực hiện:

+ Ký kết hợp đồng lao động với các cá nhân có tên trong danh sách trúng
tuyển kèm theo Quyết định này, hoàn thành trước ngày 31/10/2025.

+ Thực hiện các chế độ, chính sách, quyền lợi và nghĩa vụ theo quy định
của pháp luật và hướng dẫn tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022
của Chính phủ.

+ Báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội)
trước ngày 05/11/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội,

Trưởng Phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông
(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận :
- Như điều 3 QĐ;
- Sở Nội vụ (để b/c);
- Sở Giáo dục và Đào tạo (để b/c);
- TTr Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà



3

DANH SÁCH
Trúng tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên năm học 2025 - 2026 theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.
( Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /10/2025 của Chủ tịch UBND xã

Ngọc Liên)

TT Họ và tên Năm sinh Chuyên ngành
đào tạo

Trường trúng
tuyển

Ghi
chú

I Bậc mầm non: 04 chỉ tiêu
1 Phạm Thị Tuyến 10/6/2000 Cử nhân Giáo dục

Mầm Non Mầm non Lộc Thịnh

2 Nguyễn Thị Mỵ 01/01/1993 Cử nhân Giáo dục
Mầm Non Mầm non Ngọc Liên

3 Hoàng Thị Anh
Trang 12/7/2000 Cử nhân Giáo dục

Mầm Non
Mầm non Ngọc
Trung

4 Trương Thị Bảo
Trâm 19/05/1996 Cử nhân Giáo dục

Mầm Non
Mầm non Ngọc
Trung

II Bậc Tiểu học: 7 chỉ tiêu
Giáo viên Văn hóa
1 Trần Thị Nguyên 13/2/2003 Cử nhân Giáo dục

tiểu học
Tiểu học Ngọc Sơn

2 Phạm Thanh Thảo 17/11/2003 Cử nhân Giáo dục
tiểu học

Tiểu học Ngọc
Trung

3 Nguyễn Thị Thủy 6/12/2003 Cử nhân Giáo dục
tiểu học

Tiểu học Ngọc
Trung

4 Ngân Thị Huyền
Trang 29/12/2003 Cử nhân Giáo dục

tiểu học
Tiểu học Ngọc
Trung

5 Vi Ngọc Hoàng 01/6/2003 Cử nhân Giáo dục
tiểu học

TH&THCS Lộc
Thịnh

Giáo viên Mỹ Thuật
1 Đinh Văn Thuận 8/2/1983 Cử nhân đồ họa Tiểu học Ngọc Sơn
Giáo viên GDTC
1 Bùi Thị Thủy 14/6/1988 Cử nhân GDTC TH&THCS Lộc

Thịnh
III Bậc THCS: 11 chỉ tiêu
Giáo viên Vật Lý
1 Đỗ Thị Ngọc Mai 17/9/2003 Cử nhân Sư phạm

Vật lý THCS Ngọc Liên
Giáo viên âm nhạc
1 Trần Anh Mạnh 10/8/1985 Cử nhân sư phạm

Âm nhạc THCS Ngọc Sơn



4

2 Vũ Hồng Nhung 14/02/2003 Cử nhân sư phạm
Âm nhạc THCS Ngọc Trung

Giáo viên Tin học
1 Hà Quốc Việt 31/7/2003 Cử nhân sư phạm

Tin học THCS Ngọc Liên
Giáo viên Lịch Sử
1 Triệu Thị Thủy 11/5/2003 Cử nhân sư phạm

Lịch sử THCS Ngọc Liên
Giáo viên Sinh học
1 Lê Thị Thảo 18/01/2002 Cử nhân sư phạm

Sinh học
TH&THCS Lộc
Thịnh

Giáo viên Ngữ Văn

1 Phạm Thị Hằng 26/8/1983

Thạc sĩ Khoa học
giáo dục; CN Lý
luận và PPDH bộ
môn Văn-Tiếng
Việt;

TH&THCS Lộc
Thịnh

Giáo viên Tiếng Anh
1 Nguyễn Kim Chi 10/8/2003 Cử nhân sư phạm

ngôn ngữ Anh THCS Ngọc Sơn
Giáo viên Toán
1 Nguyễn Thị Thùy

Dương 2/11/2003 Cử nhân sư phạm
Toán THCS Ngọc Trung

2 Hà Thị Lê Na 11/8/2003 Cử nhân sư phạm
Toán THCS Ngọc Trung

3 Nguyễn Thị Giang 23/12/2003 Cử nhân sư phạm
Toán THCS Cao Thinh


		2025-10-28T08:37:23+0700


		2025-10-28T08:37:25+0700


		2025-10-28T08:37:25+0700




